
UCHWAŁA NR XXVIII/401/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89, 211, 212, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości         51 869 430,02 zł   

z tego: 

1. dochody bieżące              44 400 929,71 zł 

2. dochody majątkowe               7 468 500,31 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2  

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie       52 705 197,28 zł 

z tego:  

1. wydatki bieżące       43 620 901,87 zł 

2. wydatki majątkowe         9 084 295,41 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  835 767,26 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z pożyczek, kredytu oraz przychodami jednostki samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1. przychody         2 198 106,93 zł 

2. rozchody         1 362 339,67 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie            179 341,00 zł 

2. celowe w kwocie            135 000,00 zł 

z przeznaczeniem na:  

1)  realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego            135 000,00 zł 

 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 7. 1.Ustala się dochody w kwocie          82 000,00 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie           80 000,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie          2 000,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 



  

§ 8. 1.Ustala się dochody w kwocie  2 440 000,00 zł 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2. Ustala się wydatki w kwocie  2 440 000,00 zł 

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 9. 1.Ustala się dochody w kwocie  16 000,00 zł 

związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

2. Ustala się wydatki w kwocie  91 000,00 zł 

związane z rozdysponowaniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych  w kwotach: 

1. przychody  3 294 000,00 zł 

2. koszty  3 294 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 11. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacji w 2021 roku w wysokości   9 084 295,41 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

 

§ 12. Ustala się dotacje celowe: 

1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe  na zadania własne Gminy (załącznik Nr 11) w kwocie   220 000,00 zł 

 

§ 13. Ustala się dotacje podmiotowe: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) dla samorządowej instytucji kultury (załącznik Nr 12) w kwocie   290 171,00 zł 

 

§ 14. Ustala sie dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

w ramach  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Szczecinek w 2021 roku  

zgodnie z załącznikiem nr 13.        

        

§ 15.  Ustala sie dochody i wydatki środków przekazanych przez Fundusz Dróg Samorządowych  

w 2021 roku , zgodnie z załącznikiem nr 14. 

                                                  

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty    1 500 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty   497 660,33 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek   1 362 339,67 zł 

 

§ 17. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 16, do wysokości 

kwot w nim określonych. 

 

§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy, 



  

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Szczecinek. 

 


		2021-01-13T07:19:03+0100




